
1 

 

T.C. 

ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SATINALMA DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN 

Mülkiyeti Büyükşehir Belediyemize ait aşağıda yeri, numarası, muhammen bedeli, geçici teminatı, ihale tarihi ve ihale saati yazılı olan taşınmaz kiraya verme işi ihaleye çıkarılmış 

olup, 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. maddesine istinaden açık arttırma usulüne göre ihaleye konulmuştur. 

Şartnameler 18.02.2025 tarihi saat 17.30’a kadar Büyükşehir Belediyesi Satınalma Daire Başkanlığından temin edilebilir. 

İsteklilerin; İkametgah belgesi, İmza sirküleri, Nüfus cüzdan fotokopisi(aslını ihale anında ibraz edecektir), Vekaletname (vekaleten katılanlar için), Geçici teminat makbuzu veya limit dahili 

banka teminat mektubu, Şartname alındı makbuzu, Belediyemiz Gelir Müdürlüğü’nden alınacak borcu yoktur yazısı ve Şartnamede belirtilen diğer belgeler ile birlikte ihale gün ve saatinde 

Büyükşehir Belediyesi Encümen Toplantı Salonunda hazır bulunmaları, 

 

Açık Adres Yer Nitelik M² Süresi Muhammen Bedel Geçici Teminat Şartname 

Bedeli 

İhale 

Tarih/Saati 

Odunpazarı ilçesi Arifiye Mh. –İki 

Eylül Cd. Üzeri 

Büyükşehir Belediye Binası 

yanı  

ATM Yeri 6,00 m²  3 Yıl 250.000,00-TL(Yıllık) 22.500,00-TL 1.000,00-TL 19/02/2025 

15.00 

Odunpazarı ilçesi Arifiye Mh.-

Belediye Sk. Üzeri 

Büyükşehir Belediyesi Gelir 

Şb. Md. yanı 

ATM Yeri  6,00 m² 3 Yıl 250.000,00-TL(Yıllık) 22.500,00-TL 1.000,00-TL 19/02/2025 

15.03 

Odunpazarı ilçesi Gündoğdu Mh.-

Erciyes Dağı Sk. Üzeri 

Erciyes Dağı Sk. ile 

Çevreyolu Kesişimi 

ATM Yeri 6,00 m²  3 Yıl 60.000,00-TL(Yıllık) 5.400,00-TL 1.000,00-TL 19/02/2025 

15.06 

Tepebaşı ilçesi Esentepe Mh. 

Eğitimciler Cd. Üzeri 

Eğitimciler Cd. ile Egenur 

Sk. Kesişimi kaldırım üzeri 

ATM Yeri  6,00 m² 3 Yıl 110.000,00-TL(Yıllık) 9.900,00-TL 1.000,00-TL 19/02/2025 

15.09 

Tepebaşı ilçesi Şeker Mh.Sivrihisar-

2 Cd. No:5  

Şehirlerarası Terminal 01 

Numara  

ATM Yeri  6,00 m²  3 Yıl 150.000,00-TL(Yıllık) 13.500,00-TL 1.000,00-TL 19/02/2025 

15.12 

Tepebaşı ilçesi Şeker Mh.Sivrihisar-

2 Cd. No: 5 

Şehirlerarası Terminal 02 

Numara  

ATM Yeri 6,00 m² 3 Yıl 150.000,00-TL(Yıllık) 13.500,00-TL 1.000,00-TL 19/02/2025 

15.15 

Tepebaşı ilçesi Şeker Mh.Sivrihisar-

2 Cd. No:5   

Şehirlerarası Terminal 03 

Numara  

ATM Yeri 6,00 m² 3 Yıl 150.000,00-TL(Yıllık) 13.500,00-TL 1.000,00-TL 19/02/2025 

15.18 

Çifteler ilçesi Adalar Mh. Yıldırım Cd. No:24 

Terminal Binası 3 Numara 

Bürolu Bilet 

Gişesi 

20,00 m² 3 Yıl  25.000,00-TL + KDV 

(Yıllık) 

2.250,00-TL 1.000,00-TL 19/02/2025 

15.21 

Günyüzü ilçesi Gümüşkonak Mh. 

Sivrihisar Cd. No:71 

Gümüşkonak Mh. Sivrihisar 

Cd. No:71  

Aile 

Hekimliği 

Binası 

500,00 m² 3 Yıl  60.000,00-TL + KDV 

(Yıllık) 

5.400,00-TL 1.000,00-TL 

19/02/2025 

15.24 

Odunpazarı ilçesi  Akarbaşı Mh. 

Depboy Sk.No:15/16 

Sanat Sokağı 1. Kat No:16 Sanat 

Bebekleri 

Tasarım 

Atölyesi  

35,35 m²  5 Yıl  3.800,00-TL + KDV 

(Aylık) 

6.840,00-TL 1.000,00-TL 

19/02/2025 

15.27 

Tepebaşı ilçesi Şarhöyük Mh. 

Güzelbahçe-Sekiören Sokaklar 

Kesişimi 

Şarhöyük Mh. Güzelbahçe-

Sekiören Sokaklar Kesişimi  

Açık 

Otopark 

Alanı 

1.900,00 

m² 

3 Yıl 150.000,00-TL+ KDV 

(Yıllık) 

13.500,00-TL  1.000,00-TL 

19/02/2025 

15.30 

İLAN OLUNUR. 


